
ZARZĄDZENIE Nr 239/2012

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr 1140/2011 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
15 09.2011 r. w sprawie  : Programu ułatwiania spłaty zadłużenia za czynsz w lokalach 
gminnych, osobom będącym w trudnej sytuacji materialnej i życiowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  Z  2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z  późń.  zmianami)   zarządzam  co 
następuje:

§ 1.

W   Zarządzeniu  Nr  1140/2011  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia   15.09.2011  r. 
w sprawie: Programu ułatwiania spłaty zadłużenia za czynsz w lokalach gminnych, osobom 
będącym   w trudnej sytuacji materialnej i życiowej. wprowadza się następujące zmiany:

1).  załącznik  nr  2  do  zarządzenia  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1 
do niniejszego zarządzenia
2).  załącznik  nr  3  do  zarządzenia  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2 
do niniejszego zarządzenia
§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego   

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.


